
 

  TECHNICKÝ LIST, MONTÁŽNÍ NÁVOD 

 

ODVĚTRÁVACÍ KOMPLET TURBOKOTLE - UNIVERZÁLNÍ 

 

Specifikace: 
Obsah kompletu: univerzální odvětrávací taška a adaptér pro odvětrání turbokotle 

Materiál: odvětrávací taška je vyrobena z měkčeného PVC, spodní část je opatřena lepicí páskou, 

adaptér je ze speciálního tvrzeného PVC 

Průměr odvětrávání: pro systém termotrubek odpadního plynu 70/125 mm, 80/125 mm  

Vnitřní průměr adaptéru je cca 126 mm 

Rozměr tašky: 40 x 45 cm  

Adaptér má nastavitelný sklon: 10°až 40°, případně 20°až 50° sklon střechy, podle základové tašky 

Teplotní rozsah: od -20°C do +85°C, při trvalém zatížení do +60°C. 

Barva: antracit 

 

Použití: 
Hodí se pro většinu skládaných střešních krytin a zajišťuje bezpečný prostup odkouření turbokotle 

střešním pláštěm.  

 

Montáž: 
Odvětrávací taška se zasadí do střešního pláště, adaptér se nasune na vnitřní termotrubku od kotle, 

vše se společně vsadí do odvětrávací tašky. Poté se nasadí vnější termotrubka přes adaptér. Tím se 

docílí utěsnění před deštěm apod. 

 

 


